РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Глава администрации

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2023 г.                                                                                                                   № 264.2
с. Максимовщина

«О подготовке проектов межевания

территории Максимовского муниципального образования».

Руководствуясь ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Максимовского сельского поселения, в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения и создания условий устойчивого развития Максимовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Обеспечить подготовку документации :

- По  проекту межевания территории, расположенной по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Максимовщина, ул. Сибирская, 19 «а»,

-По  проекту межевания территории, расположенной по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Максимовщина, ул. Дорожная ,

За счет средств заявителей.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Максимовского МО в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Возрождение» ;
3.Правовому отделу администрации:
3.1.Принимать к рассмотрению предложения юридических и физических лиц о порядке, сроках и содержании документации по планировке территории;

3.2.Осуществить проверку поступивших предложений на предмет соответствия градостроительному законодательству в течении 20 рабочих дней со дня поступления документации по территориальному планированию в администрацию ;
3.3.По результатам проверки обеспечить рассмотрение документации по планировке территории на публичных слушаниях ,либо отклонить ее и отправить на доработку.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава администрации

Максимовского  МО                                                            А.В. Бобков